
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 002/2022

PORTARIA Nº 002/2022                                  Ipueira/RN, 04 de
abril de 2022
 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IPUEIRA  –  RN,
Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  das  atribuições
constitucionais em especial na forma da Lei Orgânica do Munícipio,
Art. 27, inciso II e considerando- se a necessidade de compor a
Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2022 na
forma que determina a Lei 8.666/93, RESOLVE:
Art. 1º - Compor a Comissão Permanente de Licitação para o Poder
Legislativo Municipal de Ipueira com 03 (três) membros.
Art. 2º - Nomear os membros de licitação que são: Ítalo Ramonh
Nobrega Pazzoline, Elza Pereira dos Santos Medeiros e Iaponira
Vieira de Souza, presidida pelo primeiro e os demais como membro
titular.
Art. 3º - A Comissão desempenhará suas atividades quando houver
necessidade de abertura e realização de processo licitatório e agirá
com total independência, podendo solicitar servidores para apoio
administrativo.
Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.
 
Câmara Municipal de Ipueira/RN, em 04 de abril de 2022.
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
 
 
______________________________
ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
PRESIDENTE

Publicado por: ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Código Identificador: 20352611

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2022.
EDIÇÃO 1391. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


